• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

TERÇA-FEIRA – 15 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 171

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO (FME) Nº 213/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

▪ EXTRATO DO 2º TERMO  ADITIVO AO CONTRATO (ADM) Nº 214/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

DESENVOLVIMENTO RURAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE.

▪ EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO (FMS) Nº 215/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

▪ EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO (FMAS) Nº 216/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA - FEIRA
15 DE OUTUBRO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 171
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO Nº 213/2023 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA, CNPJ nº. 30.968.535/0001-11;

CONTRATADA: SUPER RICARDO LTDA, CNPJ n° 07.030.419/0001-35;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de Outubro de 2023, cujo

objeto é a aquisição de material de limpeza, higiene, descartáveis e utensílios domésticos para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação, desta municipalidade, em conformidade com o PREGÃO ELETRÔNICO N°

027/2023.

PRAZO: 03/10/2024 até 03/10/2025;

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993. Prefeitura Municipal de

Anguera, em 03 de Outubro de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA - FEIRA
15 DE OUTUBRO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 171
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 002 CONTRATO Nº 214/2023 ADM

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA, CNPJ nº. 13.607.346/0001-02;

CONTRATADA: SUPER RICARDO LTDA, CNPJ n° 07.030.419/0001-35;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de Outubro de 2023, cujo

objeto é a aquisição de material de limpeza, higiene, descartáveis e utensílios domésticos para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Governo, Administração e Planejamento, Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, Secretaria

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, desta municipalidade, em conformidade

com o PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2023.

PRAZO: 03/10/2024 até 03/10/2025;

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993. Prefeitura Municipal de

Anguera, em 03 de Outubro de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA - FEIRA
15 DE OUTUBRO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 171
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 003 CONTRATO Nº 215/2023 FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.755.472/0001-33;

CONTRATADA: SUPER RICARDO LTDA, CNPJ n° 07.030.419/0001-35;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de Outubro de 2023,

cujo objeto é a aquisição de material de limpeza, higiene, descartáveis e utensílios domésticos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, desta municipalidade, em conformidade com o PREGÃO

ELETRÔNICO N° 027/2023.

PRAZO: 03/10/2024 até 03/10/2025;

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993. Prefeitura Municipal

de Anguera, em 03 de Outubro de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA - FEIRA
15 DE OUTUBRO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 171
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 004 CONTRATO Nº 216/2023 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.981.681/0001-03;

CONTRATADA: SUPER RICARDO LTDA, CNPJ n° 07.030.419/0001-35;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de Outubro de 2023, cujo

objeto é a aquisição de material de limpeza, higiene, descartáveis e utensílios domésticos para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, desta municipalidade, em conformidade com o PREGÃO

ELETRÔNICO N° 027/2023.

PRAZO: 03/10/2024 até 03/10/2025;

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993. Prefeitura Municipal de

Anguera, em 03 de Outubro de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-10-16T15:23:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182